Onun yaptığı hizmetler öylesine değirildi ki ünlü din adamı olan Ayetullah Kaşani tarafından beğenildi. Bu nedenlere göre 1979'daki İslam Devremindin sonra hiç kimse onunla işi olmadı.

#### **Kaynakça:**

Alevi, Buzurg. *53 kişi (سه نفر و پنجاه)*.- Tahran: y.y., 1323/1944.

Bayani, Hanbaba. *Tarihi-Siyası Belgeler ve Arşivler Esasında*

*غائله آذربایجان: مستند به اسناد تاریخی و (سیاسی و آرشیوی)*.- Tahran: Zeryab, 1375/1996

Moctehedi, Abdullah. *Azerbaycan Krizi: 1945- 1946 Yılları, Ayetullah Mirza Abdullah Moctehedi'nin Hatıraları (سالمهائی)* بحران آذربایجان (سالهائی) ; Haz. Resul Caferiyan.- Tahran: Tarih-e Muasır, 1381/2002.

Morşedi, Ali. *Azeri Aydınlar, Etnik ve Ulusal Kimlik (روشنفکران آذری و هویت ملی و قومی)*.- Tahran: Neşre Merkez, 1380/2001.

Nazarı, Hasan. *Sonu Kutu Olan Hizmetler: İran'daki Peişeverinin Hükümetinin Yükseliş ve Çöküşü Tarihinden Bazı Noktalar (گماشتگیهای بد فرجام: گوشه‌ای از تاریخ فراز و فرود حکومت پیشه‌وری در ایران)*.- Tahran: Resa, 1376/1997.

Camı. *Geçmiş Gelecek Yolun Işığudur: İran Tarihi İki Darbenin Arasında 1919- 1953* گذشته چراغ راه آینده است: تاریخ ایران در فاصله دو (کودتا ۱۳۲۲-۱۳۹۹).- Tahran: Kuknus, 1366/1987.

Paysan, Necefgoli. *Kanlı Mohabad'dan Araz Sahiline (از مهاباد خونین تا کرانه ارس)*.- Tahran: Şirket Sehamyi Çap, 1328/1949.

Paysan, Necefgoli. *Ölüm Varidi, Dönüşte Varidi* (مرگ بود، بازگشت هم بود).- Tahran: Şirket Sehamyi Çap, 1327/1948.

Mahmmud Han Zülfikari ve Timur Bahtiyar (Aralık 1946, Zencan)